31/01/2023 08:48

1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
PORTARIA 09 2023 DE 31 DE JANEIRO DE 2023

PORTARIA nº 09/2023 de 31 de janeiro de 2023

“Concede diária ao Vereador GILSON COSTA E SILVA e dá
outras providências”.

A Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, no
uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao Senhor Vereador GILSON COSTA E
SILVA , 01 diária no valor total de R$ 450,00 (quatrocentos e
cinquenta reais), para empreender viagem a cidades de
Goiânia-GO, em reunição á Assembleia Legislativa no intuito
de buscar benefícios juntos a parlamentares (emendas) para a
comunidade de Campos Belos
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 31
dias do mês janeiro de 2023.

RAFAEL MIRANDA SANTOS
Vereador Presidente

Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 16 – Setor Aeroporto –
Tele-Fax (62) 3451-1070 www.camposbelos.go.leg.br –
camara@camposbelos.go.leg.br CEP: 73.840-000 – Campos
Belos - Goiás

Publicado por:
Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:BB2BDD12